
UCHWAŁA NR XXVIII/221/17
RADY GMINY CEDRY WIELKIE

z dnia 29 marca 2017 r.

w sprawie dostosowania sieci publicznych szkół podstawowych i publicznych gimnazjów do nowego 
ustroju szkolnego, wprowadzonego ustawą - Prawo oświatowe na okres od 1 września 2017 r. do dnia 

31 sierpnia 2019 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz.U. 
z 2016 r. poz. 446, 1579, 1948 ) oraz art. 210 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające 
ustawę – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60), po uzyskaniu pozytywnej opinii Pomorskiego Kuratora 
Oświaty w Gdańsku - Rada Gminy Cedry Wielkie uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Cedry Wielkie, 
a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Cedry Wielkie, na 
okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., który stanowi załącznik nr 1 do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Ustala się plan sieci prowadzonych przez Gminę Cedry Wielkie klas dotychczasowych publicznych 
gimnazjów prowadzonych w szkołach podstawowych, a także granice obwodów klas dotychczasowych 
publicznych gimnazjów, prowadzonych przez Gminę Cedry Wielkie, na okres od dnia 1 września 2017 r. do 
dnia 31 sierpnia 2019 r., który stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Traci moc: Uchwała Nr XIX/162/16 Rady Gminy Cedry Wielkie z dnia 21 czerwca 2016 r. w sprawie 
ustalenia planu sieci oraz granic obwodów publicznych szkół podstawowych i gimnazjów prowadzonych przez 
Gminę Cedry Wielkie (Dz. Urz. Woj. Pom. z 2016 r. poz. 2735).

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Cedry Wielkie.

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego i wchodzi w życie 
z dniem 01 września 2017 roku.

 

Przewodniczący Rady

Bożena Daszewska

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia sobota, 13 maja 2017 r.

Poz. 1718



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXVIII/221/17

Rady Gminy Cedry Wielkie

z dnia 29 marca 2017 r.

Plan sieci publicznych szkół podstawowych , a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych 
prowadzonych przez Gminę Cedry Wielkie na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 

2019 r.

 L
p.

 Nazwa i siedziba szkoły  Granice obwodu szkoły na rok 
szkolny 2017/2018

 Granice obwodu szkoły na rok 
szkolny 2018/2019

1. Szkoła Podstawowa im.Henryka Sienkiewicza 
w Cedrach Wielkich, ul. Osadników 
Wojskowcyh 21

obejmuje sołectwa: 1) Cedry 
Wielkie, 2) Leszkowy, 3) Miłocin

obejmuje sołectwa: 1) Cedry 
Wielkie, 2) Leszkowy, 3) Miłocin, 4) 
Trutnowy

2 Szkoła Podstawowa im.Juliusza Kraziewicza 
w Cedrach Małych, ul. Żuławska 58

obejmuje sołectwa: 1) Cedry Małe, 2) 
Błotnik, 3) Kiezmark, 4) Trzcinisko

obejmuje sołectwa: 1) Cedry Małe, 
2) Błotnik, 3) Kiezmark, 4) 
Trzcinisko

3 Szkoła Podstawowa im. Obrońców Ziem 
Polskich w Wocławach, ul. Władysława 
Łokietka 40

obejmuje sołectwa: 1) Wocławy, 2) 
Koszwały, 3) Stanisławowo, 4) 
Trutnowy

obejmuje sołectwa: 1) Wocławy, 2) 
Koszwały, 3) Stanisławowo

4 Szkoła Podstawowa im. Jana Brzechwy 
w Giemlicach, Giemlice 1

obejmuje sołectwa: 1) Giemlice, 2) 
Długie Pole

obejmuje sołectwa: 1) Giemlice 2) 
Długie Pole

 

 

Przewodniczący Rady

Bożena Daszewska

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 1718



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXVIII/221/17

Rady Gminy Cedry Wielkie

z dnia 29 marca 2017 r.

Plan sieci publicznych gimnazjów i klas dotychczasowych publicznych gimnazjów prowadzonych 
w szkołach podstawowych, a także granice obwodów publicznych gimnazjów i klas dotychczasowych 

publicznych gimnazjów prowadzonych przez Gminę Cedry Wielkie na okres od dnia 1 września 2017 r. 
do dnia 31 sierpnia 2019 r.

 L
p.

 Nazwa i siedziba szkoły  Granice obwodu szkoły na rok 
szkolny 2017/2018

 Granice obwodu szkoły na rok 
szkolny 2018/2019

1. klasy dotychczasowego Gminazjum 
w Cedrach Wielkich prowadzone w Szkole 
Podstawowej im.H.Sienkiewicza w Cedrach 
Wielkichul. Osadników Wojskowych 21

obejmuje sołectwa: 1) Cedry Wielkie, 
2) Leszkowy, 3) Miłocin, 4) Koszwały, 
5) Wocławy, 6) Stanisławowo, 7) 
Giemlice 8) Długie Pole 9) Trutnowy

obejmuje sołectwa: 1) Cedry Wielkie, 
2) Leszkowy, 3) Miłocin, 4) Koszwały, 
5) Wocławy, 6) Stanisławowo, 7) 
Giemlice, 8) Długie Pole 9) Trutnowy

2. klasy dotychczasowegoGimnazjum 
w Cedrach Małych prowadzone w Szkole 
Podstawowej w Cedrach Małych ul. 
Żuławska 58

obejmuje sołectwa: 1) Cedry Małe, 2) 
Błotnik, 3) Kiezmark, 4) Trzcinisko

obejmuje sołectwa: 1) Cedry Małe, 2) 
Błotnik, 3) Kiezmark, 4) Trzcinisko

 

 

Przewodniczący Rady

Bożena Daszewska

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 1718


		2017-05-13T09:07:57+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




